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Pasgyra e Pozitis Financiare Aktommii
Me 31 Dhjetor 2018
Mo 31 1xh fetor 2018 M 31 Dhjedor 2007
n Paswrits Adrnm Shurm wé Eure Shima nE Fam
1 Pasurité afatgjuia
L | Teka obyekict dhe pajisie ] [ERUERI] L6 200
P02 |Pusirit e papreksime
T1:3  |Trsuril tacd d'.':ﬂf.r,iatu
ijhihise pisurit nfatgjaem 15 197,k 16 332,00
FiZ Prsuriti nfutshhurtra
| 72 [Llopuntd goacketies hirme ] i 11,06
Pl [Paapagimel 1,510
r2 % |Pargjuadlie chuwaleniel e parise id 23 5T AG 14,31
paa | Pusurics heraafatshhu
Cejithsej pasucit® afaishiiurto 13 57440 14,51
G jitlise] pasurité (P 0.2) 3677140 16 346,51
E Ekuitet| _—
Il furdet e ekumulnara | A ! 1aesl
& & palieit 4 derionr) o vitie 19 154 84 17 na
Cjichse Fhuiteld 23 4l 35 T
ik} Dhd yrimet
[EN Tty rimet aflijata
o |HumE e puggeshme
B2 fre hyret ¢ shoyenu 14 157,00 33200
Githagj detyrimet GEalpjala 13 1T 16 332,04
a2 Prervrimed afatsbhBurtra N
07| | Llesgacied o piguosane e e jer H [EREN] o,
[3.2.2 [1Taate s pagusshne
0123 |Gty vt L afalshls uer 7 118, 15 Galun |
jithse] deryrimmet afwtshilonrnr T10,E1 15 Gl
|Ujillls|.-f| dervrimisd (7,1+10.2) | | 13 7. L1 l 31 ¥TLAH

|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimed (B4 | ] 3 77146 I 16 H6.51
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve krowimi;
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2018

Vit g pérfundon me 31 Dhi jetor

ShEnimi 2018 2017

H T ryrat
Hil L hyrat o st &3 000,00 &3 0,00
12 TE hveal nﬁuniilarﬁqiu 196,00 1 200
H.3 Dronaciunet dhi kontributet né 1@ hally 3
HA Kontriboter né naiyré né mall dhe shirbime i
H.5 T hyrat e fushates S 900,00
11.6 Te lyvral i liruars nga e hyrat ¢ shiyers 5 313500 3 135,00
1.7 Tit lryrut Lera

Gjithsej 1& hyral pér vitin 6h 331,00 73 055.00
=H Shpenrimet
“H.| Pagat dhe kompenzimel 2 339250 % ROT,TH
5112 Shpenzimel ¢ transportit 2 | 345,93 204673
SH.3 R ectamut, representacion dhe konfereocat 7] 553,10 168,40
SHL4 Shpenzimet ¢ lushals 2 59 451,93
2113 Bierja o mullrave ‘2 ST
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgiithshme 2 1827532 |8 374926
sH.T Shpenzimel e ndryshire 2 4 47425 1178354

Gjithsej shpenzimet pér vitin 27 241,16 H 697,04

Suficiti (+) osc deficili (-) pér vitin (H-511) 39 089,54 (17 hd2 A4 )
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Sh#nimi 2. Shpemamet
Viti gi perfundon me 31 Dhjetor LEVR R

&

Akromumi___

\ ShpenEmL l Tagesi Foirnhd | it
SH  |Shpenzimet ne Luro e Fura ik L
5.1 |lhagat dive lompenrinet
| Papt dlhe Smpenzame, 1 i LAl R (AR U
Foaniritize persinmale 1 punemnames 232,56 210 11,016}
& nnribulet [ensionaie b punidhenis (1,06
Tatimen nié e ardliim persondle (.00
Renedi innel era (.00 pALY [} L0y
Cijithseg I 39156 2 341,56 11,0
SIE | Shpenzinget © {rmks prorhil
Auborpjetet mors 1 uamsary gAY
b arbarirtet 545,748 345.TH i}, 00
Rileit, poroplanitautobigitmenibizksie ey {3,001
Sueyrini dbe pirerehili & veluiaye AL B 1 U5 0
o shpenzin tet i ansporlit 1,00
Gjlthse shpenzimel e tramns it | 345,93 15454035 [
SH.3 |Reklamat, reprezentuclont dbe Konferencat
Lokal .00
1 1ahgum 455,10 453,10 04U
A ktyiie kuliirore dhe rekreeive Ao |
| gl che sporar teleyiEne 001
Sendat s wlishmit dhe rok lemimet ne et g |
Shpenzinet tern ok e, repreeetitacionil dhe konferenoive JCE, 1L, L [IRIE
Gjithsej reklamid, reprezentacioni dbe hen ferenou A53,110 533,10 LGH
5H,4 |Shpensimet ¢ lushutis
Aliperamel v fushiis |, | i3 1)
Gjithse] shpenziuet e fushatis | ai | .00 0,00
SH.5 | Blerja e malirave
Fijrnizamu i 7 R
Pajmwl i voela ALY
Giithsej blerja ¢ malivaye 11,11l {}{H (e
SH.6 |Shpenrimed o pErgjithslime
i bokal 0D 2y es 12965000 12 Tht. 00 (o |
Tedofioma, antermely dne poski 7125 £7925 (.0
Ry, sherhunet komuiale (uji ds mbeturinat) | A4E0T 1 3R 50 11001
Shpertamer ¢ by s il 1 pas urisi At 3 [Ash
Shpengmes lidbur e danaeonsl dhe wardribie, ne natyre ol She shirlime
Giithse} shpenzmet ¢ piryjithshme 18 275.32 1503021 | 110,11
S1.7 | Sbpenzimei ¢ ndryshme
bdicmbalis & pajlsjeve die hapesme i TyrEy (0,00
Shpemeiniet gi nul jane perfshirs neasme kitegon geis 447425 440425 [EAER]
Gjithsef shpruzine ¢ nd ryshme | 4474325 4 47425 0.00
Gijithse] shpenzimel (nga Sl né SH.T) [ 27 241,16 | 23 996,05 | 110,11
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2018

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma nif Euro

Me 3 Dhjetor 2007
Shuma nié Eurnd

e hlerEsi 1

.......... hleris] 2

varizao.o Dlerdsl 3

.......... Fterdsi 4

1logart 12 urk#meshms & tera

Gjithsej Nogarité e arkétueshme

0,00

i, 0

Shénimi 7. Paraja dhe ckuivalent@t ¢ parasé

Me 3l Dhjetor 2018
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2017
Shuma né Furo

Paraja ntt banke

23 57446

1451

Parajani urke

Gjithsej paraja dhe ekuivalentit ¢ parasi

23 574,46

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe (€ tjera

Me Sl Dhjetor 20018
Shuma né Kuro

e 31 Lthjetar 2017
Shuma né Curo

wieiveanee Purmitori |

cieeivine Tienitord 2

covvro s Narnitorni 3

eeenes TrnimT A

| dogart 18 pagueshme B Gery

Gjithsej llogarité e pugueshme dhe té tjera

0, (1)

(.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurira

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma nit Eure

Mie 31 Dijetor 2007
Shuma ni Kure

Uhetvrimat pé pags dhe tatime

[Deryrinwd pée gira

[Jeryrimel pér gioba dhie ndshkime

Freterime Gera athlshikarra

10

| 5 a0 00

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurira

110,11

15 640,00
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